VISSEUSE BARDAGE 570W FS2701K

Caractéristiques
modele

poids (kg)
puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence
159968 VISSEUSE BARDAGE 570W FS2701K

Consulter la fiche produit 26/12/2025

MAKITA

Carter renforcé en aluminium

réglage de profondeur pour le vissage en série
poignée ergonomique Soft Grip

porte positionneur intégré

éclairage par LED intégré

capacité maximale vis : 6 mm
emmanchement d'embouts hexagonal 1/4"
puissance sonore : 93 dBA

taux de vibration : < 2,5 m/s?

cordon d'alimentation de 2,5 m

livrée en coffret.

fs2701k
1,70
570

2500

Point de vente Dompro

Prix HT
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